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¡23 APELLIDOS Y NOMBRES E !a
E de los electores. E Domicilio. : Profesión. enccejes.

i (El ; |
21 1; Alijarde Ariñez, Antonio... . ..50/ Baja 24 labrador Sal no| no
3| 2 Alijarde Ariñez, Manuel... . .60; Alta 10 labrado» lo osi Sisi

84 3| Alijarde Ramiro, Pedro. . (97| Alta 10 labrador | si no| no
1 4| Alvarez Agustín, Blas. -67| Alta 5 labrador | siii sí

70| 5| Alvarez Sánchez, Antonio. . .33 Alta5 labrador sisi
5b|  6| Ariñez Avila, Pedro. . . + +. 44 Alta12 labrador 178) sil si

80 7| Arifñiez Avila, Segundo. . . 29 Alta 12 labrador Si sil si
6 8| Ariñez Molinos, Francisco. . .78| Alta 12 labrador 8d sil si
12, 9 Beltrán Avila, Simón... +. . .145|- Baja 15 labrador 581 sil si

. 13 10| Beltrán Avila, Domingo. . . .140. Baja 21 labrador E no| no
81| 11| Beltrán Avila, Pascual. . . .[86; Baja 5 “labrador loosi sil si
15 12 Bello Naval, Ramón. . .. 69 Baja 16 E pastor si no| no
75. 18| Blasco Cortés, Ignacio... . -.31] Baja 13 = labrador 181 nol no
65| 14| Blasco Cortés, M. Bonifacio... .36' Baja 8 labrador 91 no! no
18, 15| Blasco Cristóbal, Antonio. . «¡61 Caja 13 labrador ls] no no
19. 16| Blasco Sancho, José. . . . .172| Alta25 labrador | si sE
20 17 Blasco Sebastián, Raimundo. 42, Alta 25 labrador (EST no| no
21| 18| Calvo Benedi, Francisco... ./75/ Alta 21 labrador H si] hol] ne
22| 19| Calvo Langa, Gregorio. . . .1431 Alta 21 labrador Pl no| no
23| 20| Cebollada Ferroruela, Pascual. ..43| Baja 12 labrador | si no| no
27| 21 Ferreruela Usón, Mariano. . ..'89| Alta23 jornalero - E 8l sist
28 22 Gómez Marco, Gregorio... 51! Alta 19 labrador Sl SSI
6003 Gómez Marco, Lorenzo. . . 421 Baja 24 ¡labrador ESi $ SE
29| 24! Gómez Sancho, Pascual. . . .'61| Cabezuelo 7 labrador 123S1 sist
82 25 Gimeno López, Lorenzo. . . .130 Baja 22 herrero Eosi si si
31| 26¡ Izquierdo Cortés, Angel... . .(47| Alta 20 jornalero j 81 no no
32 27 Izquierdo Royo, Roque. . . .70 Alta13 labrador | si mol mo
33 28| Lahoz Lainez, Cipriano. Ed 39| Cabezuelo 9 labrador [Sl si ósi
34 29| Lahoz Lainez, Justo Manuel. ..44/ Alta 1 labrador ss1 sisi
76 30, Lázaro Gracia, Custodio... [34 Alta 16 > jornalero ll no| no
T1| 31 Lázaro Gracia, Gregorio... . .32 Baja 6 jornalero | si no| no
72| 32 Lázaro Rubio, Anselmo. . . ..383, Cabezuelo jornalero Sl no no
68| 33! Maicas Sebastián, Melchor. . -35| Baja 7 labrador 51 sil sj
85| 34| Martín Bello, José... . . . ..26| Baja 14 ¡jornalero St no! no
83 25 Martín Cebrián, Matías. . . .32 Baja4 labrador | si sil si
78| 36 Mayo Fras, Gabriel. . . . .30| Alta 14 labrador [Ss1 no no
40| 87; Quilez Gracia, Francisco. . . ./70/ Baja 7 cura párroco | no SE=S1
41 38| Ramiro Bello, Domingo. . . .51| Cabezuelo 4 labrador 1 3si su=81
al 39| Redondo Sánchez, Antonio. . .55| Baja 17 maestro [St si] si
43| 40 Royo Sancho, Juan Eusebio. . 59 Alta 6 labrador [si sil si
62| 41| Royo Navarrete, Eusobio. . .38 Plaza 4 : labrador | si no no
45| -42| Rubio Burgos, Juan Antonio. .55| Baja 28 labrador losi si] si
46| 43 Rubio Burgos, Nicolás. . . .46 Baja 18 labrador [Es] sj si
69| 44| San Miguel, Rubio Manuel. . ..86 Alta 18 jornalero SSI sist
49| 45| Sobastián Rubio. Domingo. . .50 Bala20 labrador le =si no| no
50 46 Sebastián Rubio, José... . . .¡D95] Alta 3 labrador SSI no| no
521 47| Simén Rubio, Nicolás... . . ./72l Baja 25 labrador 087 Si| si
86/ 48| Simón Zorraquino, José. . . .[38; Plaza6 + labrador EN sist
53 49 Simón Zorraquino, Nicolás. . .144| Cabezuelo 2 labrador | si no| no -
57| 50| Simón Sancho, Joaquín. . . ..47| Baja 25 labrador EST no| no
59| 51| Soriano Ferreruela, Tomás. . .|58| Baja 10 labrador | si no| no
60) 52' Soriano Martín, Antonio.. . ..36' Alta 11 pastor LS siisst
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DisTrIrO ÚNICO. —SECCIÓN ÚNICA.

Núm. de orden S E SABE

2 APELLIDOS Y NOMBRES |8 dl
| de los electores. E Domicilio. Profesión, Peces E E

1 z

2;  1/ Alijardo Ariñez, Antonio. 148; Baja 25 labrador no, no
3: 2 Aljardo Ariñez, Manuel. + . ..B8| Altal0 labrador sil si

79, 3 Alijarde Ramiro, Domingo. . ./27| Alta 10 labrador sil si
1 4 Alvarez Agustin, Blas. 1651 Alta b labrador sil si

70. 5, Alvarez Sánchez, Antonio. . .131/ Altab labrador sil 8
O 6! Ariñoz Avila, Pedro. .142| Alta 12 labrador sil 8

80!  7| Ariñez Avila, Segundo. - 27] Alta 12 labrador sil si
6! 8, Ariñez Molinos, Francisco. . .176| Alta 12 labrador sil si

12) 9) Beltrán Avila, Simón.. 1481 Baja 15 labrador sil sI
13; 10; Boltrán Avila, Domingo. . 38| Baja 21 labrador no| ao
81 11 Beltrán Avila, Pascual, 134 Baja 5 labrador AS
151 12] Bello Naval, Ramón. .167| Baja 16 pastor no| no
75| 13; Blasco Cortés, Ignacio. .129| Baja. 13 labrador no) no
651 14; Blasco Cortés, M. Bonifacio. . 34; Baja 8 labrador boj ne
181 15, Blasco Oristóbal, Antonio. 59! Baja 13 labrador no| no
19| 16; Blasco Sancho, Joss. .170| Alta25 labrador | sil - si
20. 17 E Blasco Sebastián, Raimundo.. -.140| Alta 25 labrador ; no| no
21; 18| Calvo Benedi, Francisco. . *.173| Alta 21 labrador | ño| no
22; 19; Calvo Langa, Gregorio. . 41] Alta 21 labrador i no| 20
23; 20, Cebollada Ferrernela, Pascual, ./41| Baja 12 labrador i no| no
24; 21; Cortés Sevilla, Bonifacio.. .182) Alta 21 labrador | no| no
27" 22 Ferreruela Usón, Mariano. 137, Alta 23 ¡jornalero sil si
28; 23; Gómez Marco, Gregorio... J49| Alta 19 labrador si| sl
60| 24' Gómez Marco, Lorenzo. 140 Baja 24 labrador si] SL
29 25, Gómoz Sancho, Pascual. . .159| Cabezuelo7 labrador si| SI
82| 26; Gimono Lópoz, Lorenzo. . .128| Baja1 herrero si] Sl
31| 27| Izquiordo Cortés, Angel... .145] Alta 20 jornalero no| ue
32 28' Izquierdo Royo, Roque. . -168|. Alta 13 labrador A no| na
33| 29; Lahoz Lainez, Cipriano .137| Cabezuelo 9 labrador . sil si
34! 30, Lahoz Lainez, Justo Manuel. .1421 Alta 1 labrador : si s1
76| 31| Lázaro Gracia, Custudio.. .139| Alta 16 jornalero no| no
7111 32 Lázaro Gracia, Gregorio. . 1301 Baja 6 jornalero no| no
721 83 Lázaro Rubio, Anselmo. . .131| —Cabezuelo 6 jornalero nol| no
77| 34! Lázaro Rubio, León. . .188| Alta 29 Jownalero si| si
68| 35, Maicas Sebastián, Melchor. . .33| Baja 7 labrador si] si
83| 36 Martín Cebrián, Matías. ..30| Baja 6 labrador si si
78| 37| Mayo Frax, Gabriel, 1281 Alta 16 labrador no| no
40| 38; Quílez Gracia, Francisco.. -/68| Baja 7 cura párraco si] si
41 39 Ramiro Bello, Domingo. . .149|  Cabezuelo 4 + labrador sis]
42! 40| Redondo Sánchez, Antonio. . .153| Baja 17 maestro si| si
43| 41| Royo Sancho, Juan Eusebio... ..57] Alta 6 labrador si] si
62, 42) Royo Navarrete, Eusebio. 36| Plaza 4 labrador no| no
45| 43| Rubio Burgos, Juan Antonio. ./53| Baja 23 . labrador si] si
46| 44] Rubio Burgos, Nicolás. . 144 Baja 18 labrador BES;
69. 45| San Miguel, Rubio Manuel... .34| Alta 18 jornalero si| sl
49| 46, Sebastián Rubio, Domingo. . .148| Baja 20 labrador no| no
50; 47] Sebastián Rubio, José.. .158|.. Alta 3 labrador no! no
51! 48 Sebastián Rubio, Pomás. . .157| Cabezuelo 6 labrador no| 10
52; 49| Simón Rubio, Nicolás.. 1701 Baja 25 labrador si] si
531 50| Simón Zorraquino, Nicolás. . .142| Cabozuelo 2 labrador no| no
56, 51| Simón Zorraquino, Valero. .140| Plaza 6 labrador si si
57 52 Simón Sancho, Joaquín. s 11451 Baja 25 labrador ne] no
59, 53 | Soriano Ferreruela, Tomás. . .156| Baja 10 labrador | no| no
60, 54 Soriano Martín,o 341 Altal1 pastor es
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